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1.0

关于
• 关于SpringerLink
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关于 - 关于SpringerLink的一切

URL: link.springer.com
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搜索时自动建议（根
据关键词数据）

关于 –为您所需而设计

不勾选“Include 
Preview-Only 
content”可以仅显示
已获授权的内容
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HTML格式下直达
各个部分的链接

关于 –找到您需要的内容
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响应式设计，确
保您在所有设备
上均能获得最佳
浏览效果

随时随地获取内容 –使用任何设备

平板电脑

手机-竖屏

手机-横屏台式电脑
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2.0

主页

• 搜索-浏览-内容

• 身份识别

• 机构品牌

• 搜索

• 支持与反馈
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主页分为三个部分：

1) 搜索

2) 浏览

3) 内容

主页

(1)

(2)
(3)
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当您在已获认证的IP范围内访问link.springer.com时，您将自动被识别为该机构成员。

您也可以通过邮箱和密码登录的方式获得认证：

1) 点击“Sign up/Login”

2) 注册以建立账户

3) 或在世界任何地方登录

主页 –身份认证
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主页 - Sign-up / Log-in
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注册用户可直接登录

或选择Shibboleth or 

Athens 

或使用corporate 

account登录

机构 / Athens登录
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如果您尚未注册，注册过
程非常简单

创建新账户
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如果您以机构用户的身
份登录网站，您
的”Activity”方框会显示
为粉色

主页 –已获认证的机构用户
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机构管理员可以设置定
制化的品牌信息，在所
有订阅的期刊文章、图
书和图书章节的全文前
显示

主页 –图书馆品牌
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1) 大多数用户通过搜
索功能获取内容。
搜索框在所有页面
可见。

2) 提供高级搜索选项
和搜索帮助

主页 –搜索

(1) (2)
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使用高级搜索选项进一步缩小搜索范围

您也可以限定在您机构的访问权限内进行搜索

主页 –高级搜索选项
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您也可以浏览搜索提
示页面。

主页 –搜索帮助
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在主页左侧的方框中，浏览功能
按照学科分类

点击您选择的主题以进入该学科
的页面

您也可以按照内容分类浏览

内容类型包括：

• (期刊) 文章

• (图书) 章节

• 会议论文

• 参考工具书

• 实验方案

主页 –浏览
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搜索结果列表位于页面的右侧

默认设置为显示SpringerLink

平台上所有相关内容

如果您只想看到您有访问权限
的内容，只需取消勾选搜索过
滤选项上方的黄色方框

搜索结果页面
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搜索结果页面结构

1) 内容类型

2) 内容标题

3) 内容作者

4) 发表场所

5) PDF全文下载或浏览HTML (如
有提供)

搜索结果页面

(1)
(2)

(3) (4)
(5)
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内容类型

搜索结果可能显示以下内容类型：

较大的单位：

• 丛书

• 书

• 期刊

• 参考工具书

较小的单位：

• 章节

• 实验方案

• 文章

• 参考工具书条目

内容类型
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过滤选项

在页面左侧您可以找到预先
设定的过滤选项以帮助您优
化搜索结果

过滤选项包括：

• 内容类型

• 学科

• 子学科

• 语言

主页 –搜索结果页面
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默认设置为搜索结果按
照由新到旧的顺序排列

更多的排序选项包括：

• 由新到旧

• 由旧到新

您也可以选择在特定的
时间范围内进行搜索

主页 –排序选项
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下载列表
在分页上方，您可以看到一
个箭头，点击箭头可以将前
1000个搜索结果下载为CSV

文件

RSS订阅源
点击橙色按钮，您可以订阅
搜索结果页面的RSS订阅源

主页 –下载和订阅源
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页面的左侧有一个信封
按钮，点击打开一个支
持&反馈表单；有一个
聊天框按钮，点击打开
聊天框

主页 –支持 & 反馈
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3.0

产品页面

• 产品页面

• 开放获取标记
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每一个产品页面的顶端
都有一个蓝色条框。即
使下拉页面，该蓝色条
框任然保持可见。

该蓝色条框的功能随页
面类型变化。

产品页面 –蓝色条框
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开放获取标记会被显示在：

1) 搜索结果页面

2) 文章/章节页面

开放获取标记

(2)

(1)
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4.0

期刊主页

• 功能概览

• 在此期刊内容中搜索

• 单一期刊內关键词搜索搜索结果页面

• 卷和期的导航

• 所有卷和期的搜索结果页面

• 关于此期刊
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功能概览

1) 浏览卷&期

2) 在此期刊内搜索

3) 期刊名称

4) 期刊ISSN

5) 期刊描述

6) 最新文章列表

7) 期刊封面

8) 期刊计量指标和内容范围

9) 共同出版机构/学术团体合作伙伴

10) 更新提醒 & 更多信息

11) 卷 & 期的导航

12) 分享选项

期刊主页
(1)

(2)

(3)
(4)

(5)

(10)

(6)

(7)

(8)

(9)

(11)

(12)
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为找到相关文章，您
可以输入搜索词在单
一期刊内容内进行搜
索

搜索结果将在新的页
面以列表形式显示

产品页面 –在此期刊内搜索
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搜索结果列表上方
显示搜索词和期刊
名称

产品页面 –单一期刊内关键词搜索
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1) 在期刊主页，您可以点击位
于页面顶端蓝色条框内的
“All Volumes and Issues”链
接

2) 您也可以点击蓝色的
“Browse Volumes & Issues”

按钮以获得同样的概览

3) 在“Latest Articles”的右侧，
您可以找到一个灰色方框，
帮助您找到具体的卷和期

产品页面 –期刊卷 & 期的导航

(1)

(2)

(3)
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1) 点击“Online First”标
签，您可以看到最
新发表、尚未分配
期号的文章（并不
适用于所有期刊）

2) 最新内容的链接显
示在页面上方

3) 过往期刊的内容会
被隐藏。点击灰色
显示条，将显示该
卷内容

(1)

(2)

产品页面 –所有期刊卷和期

(3)
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在期刊主页的底端，您可以找到详细的期刊信
息，包括：

1) 书目信息

2) Additional Links: Register for Journal Updates, 
Editorial Board, About This Journal, and 
Manuscript Submission

3) Topics：导向该期刊涵盖主题的链接

4) Industry Sectors：导向该期刊主题相关工业
领域的链接

5) Journal History：该期刊曾用名称的详细信
息

产品页面 –关于此期刊

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
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5.0

期刊文章
• 功能概览

• 标题和作者信息

• 导航

• 引用

• 参考文献

• 关于此文章
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1) 期刊封面

2) 期刊名称

3) 文章标题

4) 作者信息

5) 在线发表日期

6) 下载PDF文件

7) 引用该文章

8) 分享该文章

9) 文章导航链接

10) 下载和分享

期刊文章 –功能概览

(1) (2)

(3)

(10)(5)

(6)

(8)

(9)(4)

(7)
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标题、期刊和作者
信息显示在页面顶
端

期刊文章 –标题、期刊 & 作者信息
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1) 在右侧导航栏，您
可以下载PDF文
件，导出引用信
息，分享该文章

2) 下方是导向文章内
部章节标题的链
接，例如，摘要、
补充信息和参考文
献（如有提供）

3) 在主要文章信息下
方，您可以找到不
同的文章计量指标

期刊文章 –导航

(1)

(2)

(3)
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引用信息可以以不
同的格式提供，包
括：

期刊文章 –引用该文章
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作者引用的文献列表

通过CrossRef link，
大多数参考文献被链
接到原始出处

期刊文章 –参考文献
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1) 导向此期刊更详细信息的
链接

2) 导向版权与许可信息的链
接

3) 个性化推荐

期刊文章 –关于此文章

(1)
(2)

(3)
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6.0

电子图书和参考工具书

• 功能概览

• 关于本电子图书
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1) 封面

2) 标题

3) 编者

4) 计量指标

5) 丛书和分卷信息

6) 下载全书

7) 目录

8) MyCopy

9) 下载 ePub (如有提供)

10) 关于本书

11) 本书内搜索

电子图书主页 –功能概览

(1) (2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)
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1) 导论

2) 关键词

3) 编者及所属机构

4) 书目信息

电子图书主页 –关于本书

(1)

(2)

(3)

(4)
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7.0

电子图书章节与参考工具书

• 功能概览

• 无权限获取电子图书章节
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1) 封面

2) 标题

3) 作者

4) 在线发表日期

5) 计量指标

6) 摘要

7) 关键词

8) 章节下载

9) 下载全书PDF文件

10) 引用本章节

11) 章节导航链接

图书章节 –功能概览

(10)
(3)

(1) (2)

(4)

(6)

(5)

(9)

(8)

(7)

(11)
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1) 参考文献

2) 版权信息

3) 关于本章节

图书章节 –功能概览

(3)

(1)

(2)
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8.0

电子图书丛书与会议论文

• 电子图书丛书或会议论文主页

• 浏览丛书分卷或会议论文
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1) 丛书封面

2) 丛书标题

3) 导向丛书分卷的链接

4) 关于本丛书

丛书或会议论文主页

(1) (2)

(3)

(4)
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在搜索结果页面顶端，您会看
到一个信息框，显示这些搜索
结果属于一个丛书

1) 点击位于页面顶端蓝色条框
的按钮或描述下方的选项以
浏览分卷

2) 您也可以在封面上方的蓝色
条框内进行丛书内关键词搜
索

搜索结果会在新页面显示

丛书或会议论文 –浏览分卷
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9.0

百科全书和辞典

• 功能概览
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1) 标题

2) 作者信息

3) 在本参考工具书内搜索

4) 目录 (A-Z)

5) 计量指标

6) 编者及所属机构

7) 书目信息

百科全书 –功能概览
(1)
(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)
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10.0

实验方案

• 获取
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1) 封面

2) 标题

3) 作者

4) 在线发表时间

5) 计量指标

6) 摘要

7) 关键词

8) 下载 –实验方案和机构品牌 (

如已开通权限)

9) 下载选项

10) 引用选项

11) 章节导航链接

实验方案主页

(1) (2)

(6)

(3)

(4) (5)

(7)

(9)
(10)

(8)

(11)



56

1) 参考文献

2) 版权信息

3) 关于本实验方案

实验方案主页

(1)

(2)

(3)
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11.0

管理员账户

• 访问

• 机构权限

• COUNTER使用报告

• 成员列表

• 设置



58

1) 使用您的管理员
账户及密码登录

2) 点击搜索框下方
的链接访问管理
员账户

管理员账户

(2)

(1)
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1) 管理服务标签

2) 管理员新闻的Twitter信息源 –关
注 @SpringerDash

3) Help Desk链接

4) 产品链接

5) 图书馆资源链接

6) 销售 & 订阅链接

管理员账户

(1)

(6)

(5)

(4)

(3)

(2)
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1) 下拉式菜单，显示机
构名称

2) 查看有效IP范围

3) 添加或更新机构标识

4) 通过邮箱地址管理或
添加新用户
您也可以设置用户权
限的失效日期 –一个
关联码将被发送给每
个用户

管理员账户 – “My Organisation”标签

(1)

(3)

(2)

(4)
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1) 下载各式COUNTER报告

2) 查看预存账户余额(企业客户)

管理员账户 – “Usage”标签

(1)

(2)



62

1) 查看机构或采购联盟
已获授权内容列表

2) 上方下拉式菜单中选
中的机构已获授权的
图书和期刊列表

管理员账户 – “Title Lists”标签

(1)

(2)
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将鼠标移动到选项上，
自动显示关于该选项的
详细解释，包括显示机
构名称和图书馆品牌

管理员账户 – “Settings”标签
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12.0

脚注

• 功能概览



65

1) 按照学科浏览

2) 按照产品类型浏览

3) 其他施普林格网站

4) 帮助 & 联系

5) 已获认证的机构和商业合作伙伴代码

脚注

(1)

(2) (3) (4)

(5)
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有问题？

获取更多信息，请访问 springer.com/librarians


